



יד ושם
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני גולאים | משרד החינוך

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: קאן	שם פרטי: זאב
----------------------	---------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: קאן		שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: זאב	
שם נעורים: זאב	בלועזית: BLUM	שם פרטי ושם נעורים של האם: חווה	שם פרטי של האב: קראק
תאריך לידה: 2.10.1934	מין: ז	בלועזית: ZEV	מקום לידה (ישוב, מחוז): גואל
ארץ לידה: רוסיה	בלועזית: רוסיה	שם פרטי ושם נעורים של האם: חווה	שם פרטי של האב: קראק
שם נעורים של האישה:	שם פרטי ושם נעורים של האם: חווה	שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
ארץ מקום המגורים:	בלועזית: BUHUSI	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): גואל	
מקצוע לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): רוסיה, גואל	
האם היית בגטאות? אילו?		האם היית במחנות? אילו?	
מקום השחרור:		מקום שהית במחנה עקורים? איזה?	
תאריך השחרור:	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	שם העליה:	שם האנייה:
		שנת העליה:	מקומות/מחנות בדרך לארץ: קריסין

אני צריכה (אם כן) **(אם כן)**

גא ספר/י על קורותיך לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

המזבזבז היה מאז קשה, היינו ארבעה אחים, שתי אחיות
ושתי אחים. עמית' בביתספר עמתי ברומניה כאשר
היה בן 6. לא היה אולם והמזבזבז לא היה קטן. נאלצנו
עצמנו את הבית ורחם ש עזרו במקום אתר. הצפיפות
והקושי היו בעת' אכשריים, היה מחסור מאוד באוכל.

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוגראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוקואציה למרכז ברה"מ):

ה"תי" י"ז ד קטן, בן דוד מילס. עקמו אנשים ולא
 חזרו בחיים. היה בשואה הצעיר, בתור יקב גזי"ב
 ראה שאין לו אלוף שם, רצה והוא רים הסכימו שהרמס
 עאון" ה" כ"ו עזרת עקפריסין, נרמס צדק השואה הצעיר
 האנשים לא נמנו עמם עזרת עזרת והוא איתם
 עקפריסין ואם הם שהו עזרה חופשים. עזרת עזרה
 חופשים יק נמנו עמם עזרת עזרת והוא עזרת
 בקיבוץ
 הגיע עבד עזרת והיה עו קשה מאד. עזרה היו עזרה
 אחת והוא היה צלם עזרה יום עזרה עזרה עזרה
 עזרת עזרה עזרה

מבוא עזרה עקפריסין עזרה אוניו עזרה עזרה עזרה
 א"ש עקפריסין עזרה עזרה עזרה עזרה עזרה
 היצירות

נא ספר/י על חייך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

הצאתי עשרה, עקיבא. צ'יה, ולאחר מכן עקיבא יקום,
עאמר מכן התיישבתי עבד, ה"ת' ה'ח"ד' ש'ק"ס וכו'
ואחר מכן עליתי את הקיבוצ והלכתי לפרקים משפחה
שמי בנות וכו'.